
D.II.0131- 1359/08 
 

Uchwała Nr 1359/150/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2008 r. 
 
w sprawie przekazania do Wojewódzkiego S�du Administracyjnego w Warszawie 
skargi na uchwał� w sprawie skargi Pani Benedykty Staniszewskiej z dnia 5 grudnia 
2007 r. na działalno�� Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji i Urz�dze� Wodnych  
w Warszawie w zakresie dotycz�cym odbudowy mostu rolniczego na rzece Dobrzycy.  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 54 § 1 i § 2 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o post�powaniu przed s�dami administracyjnymi (Dz. U.  
z 2002 r. Nr 153, poz. 1270, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Przekazuje si� skarg� na uchwał� Nr 143/109/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego  
z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie skargi Pani Benedykty Staniszewskiej z dnia  
5 grudnia 2007 roku na działalno�� Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji i Urz�dze� 
Wodnych w Warszawie w zakresie dotycz�cym odbudowy mostu rolniczego na rzece 
Dobrzycy do Wojewódzkiego S�du Administracyjnego w Warszawie. 

2. Przyjmuje si� tre�� odpowiedzi na skarg�, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu 
okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, Wicemarszałka do dokonania wszelkich czynno�ci 
zmierzaj�cych do realizacji postanowie�, o której mowa w § 1, w tym podpisania odpowiedzi 
na skarg� oraz reprezentowania Zarz�du Województwa Mazowieckiego w post�powaniu 
administracyjnym przed Wojewódzkim S�dem Administracyjnym, z prawem do udzielania 
dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116 
poz. 1206, Nr 214 poz. 1806 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, 
poz. 788, Nr 169, poz. 1417 i Nr 250, poz. 2118 z 2006 r. Nr 38, poz. 268, Nr 208, poz. 1536 i Nr 217, poz. 1590 oraz  
z 2007 Nr 120, poz. 818, Nr 121, poz. 831 i Nr 221, poz. 1650. 


